祥符区公安局DNA鉴定中心精密中央空调采购项目结果公示
[bookmark: _GoBack]河南呈祥工程咨询有限公司受开封市祥符区公安局委托，就祥符区公安局DNA鉴定中心精密中央空调采购项目已竞争性磋商的方式进行招标，评标小组按规定程序进行了评审，现就本次中标候选人公示如下：
一、 项目概况与招标范围
1、项目名称：祥符区公安局DNA鉴定中心精密中央空调采购项目
2、项目编号：XFJC2019-12-37
3、项目总投资额：人民币446149.2元
4、资金来源：财政资金
5、建设地点：开封市祥符区境内；
6、交货期：合同签订后30日历天内供货、安装调试完成；
7、质量要求：合格，符合国家现行行业标准
8、采购范围：采购清单及技术参数要求的全部内容
9、标段划分：本项目共分为一个标段
祥符区公安局DNA鉴定中心精密中央空调采购项目
二、发布媒体
[bookmark: _Toc12410]本次结果公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易中心网》上发布。
三、评标信息：
开标时间：2020年1月8日09时30分
评标时间：2020年1月8日12时00分
评标地点：开封市祥符区公共资源交易中心评标室
评标办法：竞争性磋商
评委主任：吴亚飞
评委成员：刘雨、陈永兴
四、否决投标原因：
无
五、评标结果
中标人名称:开封市润铬空调销售有限公司
地址：开封市金明大道南段中大翡翠园3号楼东单元2层东户
中标价：大写：人民币肆佰肆拾肆元      小写444.000.00元
六、公示时间：
2020年1月10日至2020年 1月 10日（1个工作日）
投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内，以书面形式向招标人或代理机构提出异议(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以书面形式确认的日期作为受理时间。
认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令：2004年8月施行，九部委23号令修改），向行政监督部门提出书面投诉。
评标结果公示期内，对评标结果没有异议的，招标人将签发成交通知书。

七、联系方式
行政监督：开封市祥符区政府采购办公室
电  话：0371-26668106

招标人：开封市祥符区公安局
地址：开封市祥符区人民路6号
联系人： 边女士
联系电话：13592139224
[bookmark: _Toc8147]
招标代理机构：河南呈祥工程咨询有限公司
地址：开封市首座时代5号楼707室
[bookmark: _Toc6500]联系人：张先生
[bookmark: _Toc4481]电话:  15603789596